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ГОЛЕМА  САЛА  НАРОДЕН  ТЕАТАР  ГЕВГЕЛИЈА

БОЖИЌЕН 
БАЗАР

КРАЛСКИ  ИЗВИДНИЦИ  МАКЕДОНИЈА
ВЕ  ПОКАНУВА  НА

Извиднички работилници за деца и тине�џери, 
бесплатно кафе, ча� и вафли,  дружење
03-05.12.2021 •  09:00-18:00 h

Ка� Народен театар Гевгели�а



СВЕЧЕНА  МАНИФЕСТАЦИЈА  -  0 4 . 1 2 . 2 0 2 1  -  1 6 : 0 0  ЧАСОТ  
ГОЛЕМА  САЛА  НАРОДЕН  ТЕАТАР  ГЕВГЕЛИЈА

ИЗВИДНИЧКИ
РАБОТИЛНИЦИ

ЗА  СИТЕ  ДЕЦА  И  ТИНЕ ЈЏЕРИ !

Избери една, или вклучи се во сите извиднички работилници. Осво� поени од
секо�а работилница и стани потенци�ален добитник на специ�ална награда.

 
Победникот ќе биде об�авен на свечената манифестаци�а

ко�а ќе се одржи во сабота.

Јаже и јазли

Петок 
15:00 - 16:00h

Врзување

Сабота 
12:00 - 13:00h

Прва помош

Сабота 
11:00 - 12:00h

Ракување со
алати

Сабота
10:00 - 11:00h

Ориентација

Сабота 
13:00 - 14:00h


